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Paseo del Mar 8, San Antonio, Ibiza - Reservierungen +34 672 278 171
Bitte fragen Sie nach unserer Allergietabelle. Alle Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer.



Tintenfisch “a la romana”

Carpaccio vom Rind

VORCPEI CENV

Aioli mit Brot und Oliven (Preis pro Person) 2.50€

Schinken Réllchen Cannelloni-Style mit Thunfisch, Garnelen und frischem Gemuse,

garniert mit Jack Daniels BBQ-Sauce

Tintenfisch “a la romana” serviert mit gemischtem Salat
und unserer kostlichen Honig-Senf-Sauce

Carpaccio vom Rind serviert mit gerosteten Pinienkernen, Erdbeeren, Rucola,
Kirschtomaten, Parmesan und weiRem Triffelol

Garnelen in Knoblauch und Chilli
m Gebackener Camembert mit Preiselbeeren

Buffalo Mozzarella serviert auf einem Rucola Bett mit Kirschtomaten und Sparge|,
gewUrzt mit nativem Olivendl und frischem Oregano

Bruschetta mit Tomaten, Knoblauch, Olivendl, Salz und Pfeffer

K[W E‘ 2‘ I j E/m Das Kindermen(i beinhaltet eine Kuge/ E/s |

Spaghetti mit Tomatensauce
Hihnchen Nuggets mit Pommes frites
Cheeseburger mit Pommes frites

11.00€

12.50€

18.00€
16.00€
12.00€

13.00€
8.00€

8.50€
8.50€
8.00€

W Vogetarisch



Caesar Salat

CALATE

Caesar Salat
klassische Mischung aus Salat, Speck,
hausgemachten Croutons, Parmesan

und mit knusprigem Hahnchen gekront
13.00€

@ Thai

Salat mit Avocado, Baby-Spinat,
Wakame-Algen, Kirschtomaten
und wurziger Cocktail-Sauce
14.00€

Rio Salat
Gemischter Blattsalat mit Ziegenkase,
knusprigem Serranoschinken,
Tomaten, Erdbeeren und Orangen
15.00€

Brazil
Baby-Spinat Salat mit Garnelen, Mango, Speck,
Sesamkdrnern und Cocktail Sauce ‘Rio Style’
15.50€

Frahlingssalat
Frischer Blattsalat mit Thunfisch,
Avocado, gekochtem Ei und Karotten
14.00€

Thai Salat

© Vogetarisch



Spaghetti mit Meeresfrtichten

Pesto Nudeln

PATIA

Spaghetti mit Meeresfriichten
16.50€

Fettuccine
serviert in einer
cremigen Demi-Glace-Sauce
mit Rinderfilet und Pilzen
16.50€

Tagliatelle ‘al Pesto’
mit getrockneten Tomaten
und Rucola
13.00€

@ Penne Rio Style’
mit hausgemachter Tomatensauce,
Aubergine und cremigem Mozzarella
14.00€

Spaghetti nach iberischer Art
serviert in einer Sauce
aus iberischem Schinken,
Petersilie und Parmesan-Gratin
14.50€

W Vegetarisch



Lachs mit an/;g :
& Orange glasiert

mit Honig & Orange glasiert,
dazu hausgemachtes Kartoffelpuree,
knusprige Banane und Spargel
18.00€

Wolfsbarschfilet gegrillt
Rio Style mit Knoblauch,
dazu Kartoffelplree und sautiertes GemuUse
20.00€

Fish & chips
14.50€



Vew BECTEN BAUERWOF

Rinderfilet mit gegrilltem Gemuse und Bauernkartoffeln und einer Sauce Ihrer Wahl

Curry Hihnchen mit Basmatireis und Nudelnes

BBQ Ribs mit hausgemachtem Kartoffelstampf und Triffel Ol

Iberisches Schweine-Steak serviert auf heil3em Stein mit grinen Bratpaprika und Bauernkartoffeln

Zarte Lammschulter auf Niedrigtemperatur an Rosmarinsauce gegart,
dazu Kartoffeln und Zucchini

Hahnchen Cordon bleu 'Rio Style’ mit Pommes frites

EXTRAC | CAUCEN
Hausgemachte Pommes frites 3.50€

Pfeffer
Sufkartoffelpommes 4.50€

Roquefort
Krautsalat 4.50€ .

Pilzsauce
Gegrilltes Gemuse 4.50€

Curry

Marokkanisch gewurzter Quinoa
und Kichererbsensalat mit Mango 4.50€

L 54

24.50€

16.50€
17.50€
23.00€

25.00€

15.50€

2.50€
2.50€
3.00€
3.00€



Alle unsere Burger werden mit Pommes frites serviert

Klassischer Burger mit Salat und Tomate
Cheeseburger mit Salat und Tomate

Huhnchen Burger Panierte Huhnerbrust mit Cheddar-Kase, Speck, Salat, Tomate
und unserer leckeren hausgemachten BBQ-Sauce

jj Tijuana Burger mit Salatblatt, Tomate, Cheddar-Kase, wirziger Sauce und Jalapenos

Rio Burger mit Speck, Ei, Cheddar-Kase, Salat, Tomate, gewurzt mit Cajun-Mayonnaise

Veganer Burger auf Bohnenbasis, serviert mit Rucola, Tomaten und Krautsalat

(P Vegetarischer Burger mit Tomate, Rucula und Champignons

@ Vogetarisch

11.00€
12.00€

12.00€
13.50€
14.50€

9.50€
11.00€






'Mindestens 2 Personen / Preis pro Person)

Gemischt
22.00€ Meeresfriichte
26.00€

Vegetarisch
18.00€
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VACHPEI0EN

Hausgemachter Apfel Crumble
mit Vanille Eis
7.00€

Hausgemachter Schokoladen-Brownie
mit NUssen, serviert mit
heil3er Schokoladensauce und Vanille Eis
7.00€

Hausgemachter Kasekuchen
New York Style mit frischen Fruchtcoulis
7.00€

Mango sorbet
mit frischen Fruchtcoulis
6.00€

Gemischtes Eis mit Sahne
6.00€




